戸隠スキー場 インスタグラムフォトコンテスト注意事項

1投稿画像に対して当事務局が保有する権利

- ・投稿された作品について、当事務局が運営する WEB ページ・SNS アカウント、催すイベントでの展示の他、制作する作品集・パンフレットなどに使用する権利を保有します。
- ・投稿作品は本キャンペーンの広報活動として、新聞、雑誌、テレビ、ホームページ等で使用することがあります。

4-2 投稿作品について

- ・投稿作品は、本キャンペーンへの応募に関し被写体及び撮影者の方の許諾が得られているものに限ります。
- ・投稿作品は、サイズや色調を修正の上、掲載させていただく場合があります。
- ・投稿作品は、第三者により本サイトからダウンロード・二次利用が行われる場合がございますので、予めご了承ください。
- ・投稿作品の削除及び投稿の辞退については、ダイレクトメッセージにてご依頼ください。

投稿(応募)頂く作品の禁止行為について

- ・被写体の許諾を得られていない画像を投稿する行為。
- ・投稿作品に、個人を特定できる情報を記載する行為。
- ・他の印刷物、展覧会などで公表されている画像を投稿する行為。
- ・法令に違反する行為及び違反する行為を幇助・勧誘・強制・助長する行為。
- ・本キャンペーンのサーバーに過度の負担を及ぼす行為。
- ・本キャンペーンの運営を妨害する行為。
- ・他のお客様の本キャンペーンへの応募を妨害する行為。
- ・選挙の事前運動、選挙運動又はこれらに類似する行為、及び公職選挙法に抵触する行為。

- ・他人の名誉、社会的信用、プライバシー、肖像権、パブリシティ権、著作権その他の知的財産権、その他の権利を侵害する行為。(法令で定めたもの及び 判例上認められたもの全てを含む)
- ・他のお客様への中傷、脅迫、いやがらせに該当する行為。
- ・事務局の許諾を得ない売買行為、オークション行為、金銭支払やその他の類似行為。
- ・事務局の許諾を得ない商品やサービスの広告、宣伝を目的としたプロフィール内容の公開、その他スパム メール、チェーンメール等の勧誘を目的とする行為。
- ・他人の名義、その他会社等の組織名を名乗ること等による、なりすまし行為。
- ・公序良俗、一般常識に反する行為。
- ・その他上記に準じる行為。
- ・その他、Instagram または Twitter をご利用の際は、本利用規約の他、Instagram または Twitter の規約を遵守してください。

4-4 投稿作品の掲載中止等について

上記禁止行為に該当すると当事務局が判断した場合その他本規約に違反した内容であると当事務局が判断した場合には、当事務局は、当選および本サイト上への掲載を取り消すことができるものとします。 掲載が見合わされた場合や掲載がとりやめられた場合は、その旨のお知らせはいたしません。またその理由 についてのお問い合わせはご遠慮ください。

5 本キャンペーンの運営方法について

- ・本キャンペーンの内容や条件は予告なく変更する場合があります。当事務局は、必要と判断した場合に は、本規約を自由に変更できる他、本サイトの適正な運用を確保するために必要なあらゆる対応をとること ができるものとします。
- ・お客様は本キャンペーンに応募するにあたり、当事務局の運営方法に従うものとし、その運営方法について一切異議を申し立てないものとします。

<サービスの中断または中止について>

以下のいずれかが発生した場合、事前に通知することなく、一時的に本サービスを中断または中止することがあります。

1.本サービスのシステムの保守を定期的、または緊急に行う場合

- 2.システムの不具合等により、本サービスの提供が不可能となった場合
- 3.火災、停電等により本サービスの提供が不可能となった場合
- 4.地震、津波等の天災により本サービスの提供が不可能となった場合
- 5.その他、運営上、技術上において、本サービスの中断、中止が必要と判断した場合

以上の場合以外の事由により、本サービスの提供の遅延、中断、中止等が発生したとしても、これに起因する参加者または第三者が被った損害について当キャンペーン事務局は一切の責任を負わないものとします。

7 賠償責任

- ・本キャンペーンへの応募に関し、お客様が本規約に違反し、または不正もしくは違法な行為により、当事 務局または第三者に損害を与えた場合、お客様はその損害を賠償しなければならないものとします。
- ・本キャンペーンへの応募に関し、お客様と第三者との間に紛争が生じた場合、お客様は自らの責任と費用 負担によりその紛争を解決し、当事務局に故意、または重大な過失がない限り、当事務局に一切損害を与え ないものとします。

8 免責事項

本キャンペーンへの応募に関連して発生したお客様または第三者の損害または本サイトの利用または利用停止もしくはシステム不良により生じる損害について当事務局の故意、または重大な過失がない限り、当事務局は一切の責任を負わないものとします。また、お客様が本規約に違反していると事務局が判断した場合、アカウントのブロック、本キャンペーンにおける投稿内容の削除等、事務局が必要と判断する措置を取ることができるものとし、これによりお客様が被った損害について、当事務局に故意、または重大な過失がない限り、当事務局は一切の責任を負わないものとします。

9 本キャンペーンに関するお問い合わせ先

戸隠スキー場 管理事務所 (武井・里野) contact@togakusi.com TEL:026-254-2106